２０２５年９月吉日

関係者 各位

                           Ａグループ管理会社

                          株式会社 エコロジーネット

Ｂグループ管理会社

                          株式会社 アールステーション

     「家電リサイクル法」指定引取場所変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、家電リサイクルに対し格別のご高配を賜りまして感謝申上げます。

さてこの度、家電リサイクル法における和歌山市西浜の指定引取場所「日本通運株式会

社和歌山指定引取場所」が２０２５年１１月２８日（金）をもちまして閉鎖いたします。

業務終了後は、２０２５年１２月１日（月）から新規開設の和歌山市西浜「めらリサイ

クル株式会社 指定引取場所」へお持込いただきますようお願い申し上げます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますがご理解とご協力の程宜しくお願い致します。

                     記

以上

管理する者の名称：日本通運株式会社 和歌山指定引取場所

所在地     ：和歌山県和歌山市西浜 857

電話番号    ：０７３－４３２－６３０１

ＦＡＸ番号   ：０７３－４３３－３１０９

【１１月２８日（金）まで営業】

変
更
前

管理する者の名称：めらリサイクル株式会社 指定引取場所

所在地     ：和歌山県和歌山市西浜 1660 番地 459

電話番号    ：０７３－４４８－３３４４

ＦＡＸ番号   ：０７３－４４８－３３４５

【１２月１日（月）から営業】

変
更
後

２０２５年

 １２月１日（月）

変更時期